
GORMS bestyrelse, særlige underudvalg, ad-hocudvalg 

år 2008/2009: 
 

Bestyrelse 

Formand 

 

Grethe Buch Vejlevej 64, 7300 Jelling 75 87 10 95 gretheb@jellingnet.dk 

 

Kasserer Bent Nielsen Bakkedraget 8, 7300 Jelling 75 87 17 86 bent@jellingnet.dk 

 

Kommunikations- 

og PRudvalg 

Astrid Glans Gammelbyvej 3, 7300 Jelling 86 15 01 65 astrid@mandoe.com  

Ungdomsudvalg Steen Holmegaard Ringdams Kobbel 52, 

7100 Vejle 

75 72 11 96 holmegaard@grundet.dk  

Arrangementsudvalg Inger Jensen Bredsten Landevej 19,  

7321 Gadbjerg 

 

75 87 62 53 Inger-jensen@mail.tele.dk 

 

Skov- og kortudvalg Søren Germann Dalvænget 1, 7300 Jelling 75 87 28 56 germann@jellingnet.dk 

 

Ski- og 

motionsudvalg 

Stig Jensen Hvesager 294, 7300 Jelling 

 

75 87 05 36 damjensen@jellingnet.dk  

 

Særlige underudvalg 

Klubhusudvalg KK Terkelsen Vinkelvej 1, 7300 Jelling 75 87 17 05 karlkt@post4.tele.dk  

Ad-hocudvalg 

Aktivitetsudvalg 

 

Birgit Therkildsen 

 

Engmarksvej 2, 7323 Give 75 73 01 88 spisestedet@ofir.dk  

Træningsudvalg 

 

Kristian M. 

Øllgaard 

Herningvej 5, 7300 Jelling 86 15 01 65 kmoll@dongenergy.dk  
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